
# Hora Regata

1 de agosto de 2020

C1x Júniores Masculinos9:301

C1x Júniores Femininos2

C2x Júniores Masculinos3

C2x Júniores Femininos4

C1x Veteranos Masculinos5

C2x Veteranos Masculinos6

C1x Veteranos Femininos7

C2x Veteranos Femininos8

C1x Séniores Masculinos9

C2x Séniores Femininos10

C1x Séniores Femininos11

C2x Séniores Masculinos12

C2x Sen M Semifinal E/F 111:0013

C2x Sen M Semifinal E/F 214

C1x Vet M Semifinal E/F 115

C1x Vet M Semifinal E/F 216

C2x Vet M Semifinal C/D 117

C2x Vet M Semifinal C/D 218

C1x Vet M Semifinal C/D 119

C1x Vet M Semifinal C/D 220

C2x Sen M Semifinal C/D 121

C2x Sen M Semifinal C/D 222

C1x Vet M Semifinal A/B 123

C1x Vet M Semifinal A/B 224

C2x Vet M Semifinal A/B 125

C2x Vet M Semifinal A/B 226

C1x Vet F Semifinal27

C2x Vet F Semifinal A/B 128

C2x Vet F Semifinal A/B 229

C1x Jun M Semifinal A/B 130

C1x Jun M Semifinal A/B 231

C2x Jun M Semifinal A/B 132

C2x Jun M Semifinal A/B 233

C1x Sen F Semifinal A/B 134

C1x SenF Semifinal A/B 235

C2x Sen M Semifinal A/B 136

C2x Sen M Semifinal A/B 237

C1x Sen M Semifinal A/B 138

C1x Sen M Semifinal A/B 239

C2x Sen M Final F13:3040

C1x Vet M Final F41

C2x Sen M Final E42

C1x Vet M Final E43

C2x Vet M Final D44

C1x Vet M Final D45

C2x Sen M Final D46

C1x Vet M Final C47

C2x Vet M Final C48

C1x Sen F Final C49
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# Hora Regata

1 de agosto de 2020

C2x Sen M Final C50

C1x Sen M Final C51

C2x Vet M Final B52

C1x Vet M Final B53

C2x Vet F Final B54

C1x Jun M Final B55

C2x Jun M Final B56

C1x Sen F Final B57

C2x Sen M Final B58

C1x Sen M Final B59

C2x Vet M Final A60

C1x Vet M Final A61

C2x Vet F Final A62

C1x Vet F Final A63

C2x Jun F Final A64

C1x Jun F Final A65

C2x Jun M Final A66

C1x Jun M Final A67

C2x Sen F Final A68

C1x Sen F Final A69

C1x Sen M Final A70

C2x Sen M Final A71
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Dorsal Nome(s)Clube N. FedRegata

1 Gonçalo Oliveira17 Ginásio 1 2371C1x Jún M1 1

2 Diogo Monteiro de Carvalho81 Naval 2 4151C1x Jún M1 2

3 Gustavo Alves11 Infante 3 2449C1x Jún M1 3

4 João Cunha Santos / Duarte Castro11 Infante 4 2453 4309C2x Jún M3 4

5 Isac Neves / Rui Ferreira77 AE SGama 5 6209 6207C2x Jún M3 2

6 José Pontes / André Reisinho Ferreira9 Galitos 6 2591 4420C2x Jún M3 1

7 Guilherme Carriço / Pedro Seixo10 Barreirense 7 2775 2414C2x Jún M3 3

8 Rodrigo Pedro17 Ginásio 8 5155C1x Jún M1 1

9 Nuno Paiva11 Infante 9 4305C1x Jún M1 3

10 Rogério Sousa17 Ginásio 10 4160C1x Jún M1 1

11 Beatriz Silva Costa / Mariana Lopes11 Infante 11 4709 5091C2x Jún F4 5

12 Carla Sousa / Joana Branco11 Infante 12 3396 1086C2x Sén F10 4

13 Ana Gomes / Diana Ferreira22 Caminhense 13 3047 3046C2x Sén F10 0

14 Rita Faria11 Infante 14 5180C1x Jún F2 3

15 Marina Esteves77 AE SGama 15 6322C1x Jún F2 2

16 José Silva / José Canhola81 Naval 16 889 3793C2x Vet M6 5

17 Miguel Lopes / José Calisto20 Ferr. Barreiro 17 833 5985C2x Vet M6 3

18 João Oliveira / António Luís7 Ferroviário 18 3446 3308C2x Vet M6 2

19 Gonçalo Correia / Paulo Paulo5 ANL Lisboa 19 2529 4288C2x Vet M6 0

20 Mark Alloway17 Ginásio 20 5284C1x Vet M5 1

21 Rui Faria10 Barreirense 21 1477C1x Vet M5 0

22 Vítor Ribeiro1 Académica 22 1736C1x Vet M5 2

23 Henrique Eusébio7 Ferroviário 23 5129C1x Vet M5 0

24 Manuel Batista11 Infante 24 5792C1x Vet M5 3

25 Pedro Camarinha Vicente / Nuno Anta82 Nova R. C. 25 5746 5888C2x Vet M6 0

26 António Macedo / José Leitão5 ANL Lisboa 26 197 3474C2x Vet M6 0

27 Pedro Fernandes / José Costa22 Caminhense 27 3874 6332C2x Vet M6 0

28 João Monteiro Santos / Vitor Tavares9 Galitos 28 5373 5372C2x Vet M6 1

29 Hugo Pinto11 Infante 29 1052C1x Vet M5 3

30 Pedro Reis77 AE SGama 30 6211C1x Vet M5 2

31 Daniel Santos10 Barreirense 31 3777C1x Vet M5 0

32 Orlando Lourenço20 Ferr. Barreiro 32 3782C1x Vet M5 1

33 Francisca Marques / Maria Pereira11 Infante 33 1066 5896C2x Vet F8 4

34 Susana Almeida / Maritza Goes11 Infante 34 3119 2624C2x Vet F8 5

35 Ada Rocha / Renata Serradeiro9 Galitos 35 4068 5952C2x Vet F8 1

36 Marie-Rose Valdebenito / Kate Moran5 ANL Lisboa 36 3503 6024C2x Vet F8 0

37 Nuno Oliveira da Silva1 Académica 37 3031C1x Vet M5 2

38 Eduardo Rodrigues11 Infante 38 6331C1x Vet M5 3

39 Júlio Reis1 Académica 39 2810C1x Vet M5 1

40 Rui Cortes5 ANL Lisboa 40 4845C1x Vet M5 0

41 Paulo Santos / Rafael Carneiro11 Infante 41 1540 4278C2x Sén M12 4

42 André Ribau Santos / Augusto Neves9 Galitos 42 4770 6254C2x Sén M12 1

43 Miguel Alfaiate / Francisco Batista1 Académica 43 126 3696C2x Sén M12 3

44 Rui Rosa / Francisco Silveira9 Galitos 44 737 2800C2x Sén M12 1

45 Miguel Menezes / Nuno Cerqueira11 Infante 45 1123 639C2x Sén M12 4
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Dorsal Nome(s)Clube N. FedRegata

46 Maria Tavares11 Infante 46 1238C1x Vet F7 3

47 Cláudia Santos11 Infante 47 6302C1x Vet F7 1

48 Ana Pereira1 Académica 48 2254C1x Vet F7 2

49 Rui Dias / Luís Lima1 Académica 49 1691 4139C2x Sén M12 3

50 Robert Hill / Miguel Batista82 Nova R. C. 50 5951 6363C2x Sén M12 0

51 Cláudio Rodrigues / Nuno Coelho21 Fluvial 51 649 1054C2x Sén M12 5

52 Marcos Bento / Alexandre Lumier5 ANL Lisboa 52 5007 4444C2x Sén M12 0

53 Luís Teixeira82 Nova R. C. 53 3057C1x Sén M9 2

54 António Neves14 Praia Mira 54 4532C1x Sén M9 1

55 Ricardo Russo5 ANL Lisboa 55 914C1x Sén M9 0

56 João Pires Ferreira10 Barreirense 56 5860C1x Sén M9 0

57 Gonçalo Delgado / Ricardo Paula1 Académica 57 57 720C2x Sén M12 3

59 João Simões / João Martins de Carvalho9 Galitos 58 594 5796C2x Sén M12 1

60 Christopher Gadzinski / João Gomes1 Académica 59 2596 55C2x Sén M12 3

61 João Soares81 Naval 60 2377C1x Sén M9 2

62 João Vaz9 Galitos 61 575C1x Sén M9 1

63 Henrique Antunes7 Ferroviário 62 3600C1x Sén M9 0

64 Diana Almeida10 Barreirense 63 5861C1x Sén F11 0

65 Patrícia Batista81 Naval 64 789C1x Sén F11 2

66 Ana Santos5 ANL Lisboa 65 208C1x Sén F11 0

67 Catarina Vieira5 ANL Lisboa 66 1276C1x Sén F11 0

68 Inês Jesus81 Naval 67 4237C1x Sén F11 2

69 Maria Loura9 Galitos 68 4809C1x Sén F11 1

68
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01/08/2020 9:30

Placa Nome(s)Clube N. Fed H

Regata 1 C1x Júniores Masculinos -  Heat 16

1 Gonçalo Oliveira17 Ginásio 1 2371 1
2 Diogo Monteiro de Carvalho81 Naval 2 4151 2
3 Gustavo Alves11 Infante 3 2449 3
8 Rodrigo Pedro17 Ginásio 4 5155 1
9 Nuno Paiva11 Infante 5 4305 3

10 Rogério Sousa17 Ginásio 6 4160 1
6

14 Rita Faria11 Infante 7 5180 3

01/08/2020

Placa Nome(s)Clube N. Fed H

Regata 2 C1x Júniores Femininos -  Heat 18

15 Marina Esteves77 AE SGama 8 6322 2
2

4 João Cunha Santos / Duarte Castro11 Infante 9 2453 4309 4

01/08/2020

Placa Nome(s)Clube N. Fed H

Regata 3 C2x Júniores Masculinos -  Heat 112

5 Isac Neves / Rui Ferreira77 AE SGama 10 6209 6207 2
6 José Pontes / André Reisinho Ferreira9 Galitos 11 2591 4420 1
7 Guilherme Carriço / Pedro Seixo10 Barreirense 12 2775 2414 3

4

11 Beatriz Silva Costa / Mariana Lopes11 Infante 13 4709 5091 5

01/08/2020

Placa Nome(s)Clube N. Fed H

Regata 4 C2x Júniores Femininos -  Heat 113

1

20 Mark Alloway17 Ginásio 14 5284 1

01/08/2020

Placa Nome(s)Clube N. Fed H

Regata 5 C1x Veteranos Masculinos -  Heat 126

21 Rui Faria10 Barreirense 15 1477 0
22 Vítor Ribeiro1 Académica 16 1736 2
23 Henrique Eusébio7 Ferroviário 17 5129 0
24 Manuel Batista11 Infante 18 5792 3
29 Hugo Pinto11 Infante 19 1052 3
30 Pedro Reis77 AE SGama 20 6211 2
31 Daniel Santos10 Barreirense 21 3777 0
32 Orlando Lourenço20 Ferr. Barreiro 22 3782 1
37 Nuno Oliveira da Silva1 Académica 23 3031 2
38 Eduardo Rodrigues11 Infante 24 6331 3
39 Júlio Reis1 Académica 25 2810 1
40 Rui Cortes5 ANL Lisboa 26 4845 0

13

16 José Silva / José Canhola81 Naval 27 889 3793 5

01/08/2020

Placa Nome(s)Clube N. Fed H

Regata 6 C2x Veteranos Masculinos -  Heat 134
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01/08/2020

Placa Nome(s)Clube N. Fed H

Regata 6 C2x Veteranos Masculinos -  Heat 134

17 Miguel Lopes / José Calisto20 Ferr. Barreiro 28 833 5985 3
18 João Oliveira / António Luís7 Ferroviário 29 3446 3308 2
19 Gonçalo Correia / Paulo Paulo5 ANL Lisboa 30 2529 4288 0
25 Pedro Camarinha Vicente / Nuno Anta82 Nova R. C. 31 5746 5888 0
26 António Macedo / José Leitão5 ANL Lisboa 32 197 3474 0
27 Pedro Fernandes / José Costa22 Caminhense 33 3874 6332 0
28 João Monteiro Santos / Vitor Tavares9 Galitos 34 5373 5372 1

8

46 Maria Tavares11 Infante 35 1238 3

01/08/2020

Placa Nome(s)Clube N. Fed H

Regata 7 C1x Veteranos Femininos -  Heat 137

47 Cláudia Santos11 Infante 36 6302 1
48 Ana Pereira1 Académica 37 2254 2

3

33 Francisca Marques / Maria Pereira11 Infante 38 1066 5896 4

01/08/2020

Placa Nome(s)Clube N. Fed H

Regata 8 C2x Veteranos Femininos -  Heat 141

34 Susana Almeida / Maritza Goes11 Infante 39 3119 2624 5
35 Ada Rocha / Renata Serradeiro9 Galitos 40 4068 5952 1
36 Marie-Rose Valdebenito / Kate Moran5 ANL Lisboa 41 3503 6024 0

4

53 Luís Teixeira82 Nova R. C. 42 3057 2

01/08/2020

Placa Nome(s)Clube N. Fed H

Regata 9 C1x Séniores Masculinos -  Heat 148

54 António Neves14 Praia Mira 43 4532 1
55 Ricardo Russo5 ANL Lisboa 44 914 0
56 João Pires Ferreira10 Barreirense 45 5860 0
61 João Soares81 Naval 46 2377 2
62 João Vaz9 Galitos 47 575 1
63 Henrique Antunes7 Ferroviário 48 3600 0

7

12 Carla Sousa / Joana Branco11 Infante 49 3396 1086 4

01/08/2020

Placa Nome(s)Clube N. Fed H

Regata 10 C2x Séniores Femininos -  Heat 150

13 Ana Gomes / Diana Ferreira22 Caminhense 50 3047 3046 0
2

64 Diana Almeida10 Barreirense 51 5861 0

01/08/2020

Placa Nome(s)Clube N. Fed H

Regata 11 C1x Séniores Femininos -  Heat 156

65 Patrícia Batista81 Naval 52 789 2
66 Ana Santos5 ANL Lisboa 53 208 0
67 Catarina Vieira5 ANL Lisboa 54 1276 0
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01/08/2020

Placa Nome(s)Clube N. Fed H

Regata 11 C1x Séniores Femininos -  Heat 156

68 Inês Jesus81 Naval 55 4237 2
69 Maria Loura9 Galitos 56 4809 1

6

41 Paulo Santos / Rafael Carneiro11 Infante 57 1540 4278 4

01/08/2020

Placa Nome(s)Clube N. Fed H

Regata 12 C2x Séniores Masculinos -  Heat 168

42 André Ribau Santos / Augusto Neves9 Galitos 58 4770 6254 1
43 Miguel Alfaiate / Francisco Batista1 Académica 59 126 3696 3
44 Rui Rosa / Francisco Silveira9 Galitos 60 737 2800 1
45 Miguel Menezes / Nuno Cerqueira11 Infante 61 1123 639 4
49 Rui Dias / Luís Lima1 Académica 62 1691 4139 3
50 Robert Hill / Miguel Batista82 Nova R. C. 63 5951 6363 0
51 Cláudio Rodrigues / Nuno Coelho21 Fluvial 64 649 1054 5
52 Marcos Bento / Alexandre Lumier5 ANL Lisboa 65 5007 4444 0
57 Gonçalo Delgado / Ricardo Paula1 Académica 66 57 720 3
59 João Simões / João Martins de Carvalho9 Galitos 67 594 5796 1
60 Christopher Gadzinski / João Gomes1 Académica 68 2596 55 3

12
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